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Acciaio: 
Steel: 
Stahl: 

Durezza:
Hardness: 
Härte:

PEDROTTI NORMALIZZATI  - www.pedrotti.it

Esempio di ordinativo: D1xL1xL      Order example: D1xL1xL      Bestellbeispiel: D1xL1xL 

HRC 60-62
HRC 60-62
HRC 60-62

Da cementazione
Case hardened
Einsatzhärtung

Führungssäule mit Zentrierbund
Guide pillar with centering collar
Colonna di guida a due diametri spallata

eco -1sh

30 35 45 50 55 65 70 75 85 90 95 105 110 115 125 130 135 145 150 155 165 175 185 195 205 215 225 235 245 255 285 295

D1 D2 D3 K F L2 L1 L

14/15 20 25 6 9 7 22
27
36
46
56
66
76

18/20 26 31 6 9 7 22
27
36
46
56
66
76
86
96

22/24 30 35 6 9 7 22
27
36
46
56
66
76
86
96
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Acciaio: 
Steel: 
Stahl: 

Durezza:
Hardness: 
Härte:

PEDROTTI NORMALIZZATI  - www.pedrotti.it

Esempio di ordinativo: D1xL1xL      Order example: D1xL1xL      Bestellbeispiel: D1xL1xL 

HRC 60-62
HRC 60-62
HRC 60-62

Da cementazione
Case hardened
Einsatzhärtung

Führungssäule mit Zentrierbund
Guide pillar with centering collar
Colonna di guida a due diametri spallata

eco -1sh

30 35 45 50 55 65 70 75 85 90 95 105 110 115 125 130 135 145 150 155 165 175 185 195 205 215 225 235 245 255 285 295

D1 D2 D3 K F L2 L1 L

30/32 42 47 6 9 7 27
36
46
56
66
76
86
96
116
136
156

40/42 54 60 10 12 8 56
66
76
86
96
116
136
156
196

- - - - - - -
- - - - - - -

- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -

- - -
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- - -
- - -

- - -
- - -


